

SSD - 2909T

SSD. 525. 17. 2024

OR - RKP

17.06.2024

Honolaj

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie”.

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Bielawy
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wypoczynek letni z elementami profilaktyki.



## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: <b>Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Dzierżoniowie</b>	
Forma prawna: <b>Stowarzyszenie</b>	
Numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji: <b>0000356404</b>	
Adres siedziby: <b>58-200 Dzierżoniów, ul. Świdnicka 26</b>	
Adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby): <b>58-200 Dzierżoniów, ul. Parkowa 4i</b>	
Adres e-mail: <b>wtzdzierzoniow@gmail.com</b>	
Numer telefonu: <b>74 831 46 86</b>	
numer konta: <b>Bank Spółdzielczy w Dzierżoniowie 30 9527 0007 0035 6758 2000 0001</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Górecka – pracownik administracyjno - biurowy tel.: 74 831 46 86, 699 812 399 e-mail: wtzdzierzoniow@gmail.com

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wypoczynek letni dzieci i młodzieży – turnus rehabilitacyjny w Sarbinowie – <u>dowóz.</u>		
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	<b>21.07.2024</b>	Data zakończenia
			<b>31.08.2024</b>
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Dzierżoniowie odpowiadając na zapotrzebowanie osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich opiekunów, zaplanowało zorganizowanie **dowozu** dla osób z niepełnosprawnością intelektualną na turnus rehabilitacyjny nad morze, aby umożliwić osobie niepełnosprawnej intelektualnie wraz z opiekunem skorzystanie z zaproponowanych przez Ośrodek Rehabilitacyjno-Wczasowy PROMYCZEK w Sarbinowie różnego rodzaju zabiegów rehabilitacyjnych dostosowanych do indywidualnych potrzeb każdego uczestnika turnusu. Pobyt osób z niepełnosprawnością intelektualną na turnusie rehabilitacyjnym nad morzem korzystnie wpłynie na poprawę kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego uczestników turnusu i będzie dobrą okazją do zwiedzania okolic oraz wykorzystania warunków klimatycznych do poprawy stanu zdrowia, a także nauką jak aktywnie spędzać czas wolny by nie sięgnąć po alkohol i inne używki. Pobyt w ORW PROMYCZEK w Sarbinowie nad morzem został zaplanowany w okresie od 21.07.2024 roku do 04.08.2024 roku.

Publikacja 20.06 - 01 VII '24 Jm

dwa bk

**Miejsce realizacji zadania:**

Ośrodek Rehabilitacyjno- Wczasowy PROMYCZEK ul. Nadmorska 61, 76-034 Sarbinowo

**Opis potrzeb:** Stowarzyszenie corocznie (od 2000 roku) stara się zorganizować **dowóz** na turnus rehabilitacyjny dla swoich podopiecznych, gdyż ze względu na ich niepełnosprawność przejazd środkami masowymi jest bardzo utrudniony, a u niektórych wręcz niemożliwy. Dowóz na turnus rehabilitacyjny organizowany jest dla osób niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo (osób zależnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym ze względu na swoją niepełnosprawność) – podopiecznych PSONI Koło w Dzierżonowie oraz ich opiekunów.

Uczestnikami wyjazdu na turnus rehabilitacyjny w Sarbinowie są min.: osoby z niepełnosprawnością intelektualną – osoby zagrożone wykluczeniem społecznym ze względu na swoją niepełnosprawność, osoby pochodzące z rodzin ubogich, rodzin niewydolnych pod względem opiekuńczym, dotkniętych problemem alkoholizmu czy problemem niepełnosprawności. Uczestnicy turnusu podczas pobytu nad morzem doświadczą integracji z nowym środowiskiem i będą mogły doświadczyć i nauczyć się jak aktywnie spędzać czas wolny by nie sięgnąć po alkohol i inne używki. Dla uczestników turnusu rehabilitacyjnego w Sarbinowie zorganizowane będą pogadanki na temat profilaktyki uzależnień.

**Grupa docelowa:** w turnusie rehabilitacyjnym udział weźmie około 57 osób. Z przejazdu autokarem skorzysta 49 osoby (w tym: 4 osoby z niepełnosprawnością intelektualną – mieszkańcy Gminy Bielawa wraz z opiekunami).

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

deso H,

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dowóz osób z niepełnosprawnością intelektualną na turnus rehabilitacyjny do ORW PROMYCZEK do Sarbinowa nad morzem.	14-dniowy turnusie rehabilitacyjnym w ORW Promyczek w Sarbinowie nad morzem, promujący aktywne spędzanie czasu wolnego – jako alternatywa by nie sięgnąć po alkohol i inne używki.	Zdjęcia, sprawozdanie merytoryczne z przebiegu turnusu rehabilitacyjnego.
Liczba uczestników turnusu rehabilitacyjnego	4 osoby z niepełnosprawnością intelektualną z PSONI Koło w Dzierżoniowie – <i>mieszkańcy Gminy Bielawa</i> wraz z opiekunami.	Lista osób niepełnosprawnych intelektualnie - <i>mieszkańców Gminy Bielawa</i> .
Pogadanki na temat profilaktyki uzależnień.	4 osoby z niepełnosprawnością intelektualną z PSONI Koło w Dzierżoniowie – <i>mieszkańcy Gminy Bielawa</i> .	Zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne – wczasy rehabilitacyjne – organizowane są przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Dzierżoniowie – corocznie od 2000 roku. PSONI Koło w Dzierżoniowie corocznie pozyskuje środki finansowe na zorganizowanie **dowozu** dla mieszkańców poszczególnych gmin, rozliczając się rzetelnie i na czas z przyznanego dofinansowania. Uczestnicy korzystają z zabiegów rehabilitacyjnych oraz innych atrakcji proponowanych przez ORW Promyczek, ale także uczą się jak aktywnie spędzać czas wolny by nie sięgnąć po alkohol i inne używki oraz uczestniczą w pogadankach na temat profilaktyki uzależnień.

**Opiekę** podczas przewozu sprawują rodzice i opiekunowie osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz kadra PSONI Koło w Dzierżoniowie – pracownicy przygotowani merytorycznie do pracy z osobami niepełnosprawnymi, tj.: asystenci osób niepełnosprawnych, instruktor muzyki, kierownik WTZ, instruktor terapii zajęciowej.

Wykwalifikowaną kadrę podczas trwania turnusu rehabilitacyjnego zapewnia ORW PROMYCZEK w Sarbinowie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty przejazdu - wynajem autokaru 8800,00 zł : 49 osób 179,59 zł	1436,72		
-	-	-		
-	-	-		
-	-	-		
-	-	-		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>1436,72</b>	<b>1200,00</b>	<b>236,72</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przewodnicząca  
Zarządu Koła  
*J. Oliwa*  
mgr *Jolanta Oliwa*

.....  
**SEKRETARZ**  
Zarządu Koła  
*A. Kott*  
**Alicja Kott**

Polskie Stowarzyszenie na rzecz  
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną  
KOŁO W DZIERŻONIOWIE  
58-200 Dzierżonów, ul. Świdnicka 26  
tel./fax 74 831 46 86  
NIP: 882-20-95-350, Regon 021283473

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)